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I sommer har vi opplevd varmere dager og perioder enn på mange år. 
Denne sommeren vil vi huske i mange år fremover! Mange synes det 
har vært helt topp med dette fine været, som har gitt bade-, tur- og 
rekreasjonsmuligheter.

For andre har det blitt for mye fint vær. Bøndenes avlinger svis 
av på jordene, og det har vært lange perioder med driftsstans i 
skogavvirkningen.

Et annet ord som har blitt nevnt mange ganger i år er ordet 
”beredskap”. Noen eksempler. I vår var det høy beredskap i forhold til 
flom. I løpet av den varmeste perioden har fokuset vært på skogbrann 
og vannforsyning. I de siste dagene har også ordet beredskap vært 
knyttet opp mot strømforsyningen. Alle disse eksemplene og også 
knyttet opp mot været på en måte. For mye og for lite vann, 
høy temperatur og uvanlig kraftig vind. Det er nærliggende å knytte 

dette til klimautslipp 
og global oppvarming. 
Jeg tror det er en sammenheng her.

I forhold til livet kan vi også snakke om ”beredskap”. Av og til opplever 
vi ”katastrofer” og store forandringer. Noen mister en ektefelle, andre 
et barn. Noen blir rammet av alvorlig sykdom, mens andre mister 
jobben. Vi er ikke forberedt på dette, og vi trenger hjelp.

Da er det så fint å se alle som stiller opp og viser omsorg, og alle de 
som gjør en dugnadsinnsats for de som trenger det. Det er fint å se at 
vi ikke har blitt et så kaldt samfunn at vi ikke ser naboen!
Fortsett å være medmenneske i høst!

Ole Erik Lindalen
Kirkeverge

LEDER

Ansvarlig redaktør: Jan Byfuglien Tlf. 62816030/45004938, jbyfug@online.no
I redaksjonen: Magnus Jansvik, Venkah Gjermundsen, Bjørg Aulie og Mette Olsson.

Annonser: Nunne Moss. Distribusjon: Ole Solberg. 
Kasserer og regnskapsfører: Mette Selbekk.

 
Stoff til neste nummer, helst på epost til va.menighetsblad@gmail.com

Stoff til neste menighetsblad innen: 18. oktober 2018
Layout og trykk: Flisa Trykkeri AS, flisatrykkeri@flisatrykkeri.no, tlf. 62 95 50 60

VARMT, VARMERE, VARMEST!

kongsbadet.no
Tlf: 62 81 30 24

Mårveien 7, 2211 Kongsvinger • Tlf.: 62 81 59 05 

Vi takker for mottatte bidrag, og håper enda 
flere kan bidra. Konto nr. 1840 30 14075.

Bidrag 
til bladet

Vinger kirkes nye kantor prøver ut 
sine første toner på orgelet i Vinger 
kirke. Se intervju side 10.

Forsidebildet:

Nåværende redaktør, Jan Byfuglien, har 
ønske om å trappe ned og det søkes derfor 
etter en som kan ta over oppgaven. Arbeidet 
med menighetsbladet utføres på frivillig 
basis med støtte av et redaksjonsutvalg 
og andre frivillige medarbeidere til 
annonseinnhenting, pakking og distribusjon. 

Hovedoppgaven for en redaktør er, i 
samarbeid med redaksjonsutvalget, å 
planlegge 5 nummer i året og koordinere 
innhenting av stoff og arbeidet med bladet. 

Den grafiske utformingen ivaretas av Flisa 
trykkeri. Omfanget av arbeidet avhenger noe 
av ambisjoner når det gjelder endring i det 
opplegget som nå er. Nåværende redaktør 
vil gi nødvendig støtte og opplæring i en 
overgangsperiode. 

Interesserte kan henvende seg til Jan 
Byfuglien, tel. 450 04 938, eller Magnus 
Jansvik, tel. 927 13 831. 

En utfordring:  
NY REDAKTØR AV MENIGHETSBLADET
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Vinger og Austmarka menigheter

Alene i håp til Gud, vær stille min sjel, for fra Ham kommer mitt håp, 
skrev salmisten (Sal 62:6). 
Jeg er veldig glad i Salmenes bok i Bibelen fordi salmene setter ord 
på dype eksistensielle erfaringer og åndelige erfaringer med Gud. 
Salmisten ønsker seg stillhet for der har han erfart noe godt – Guds 
nærvær. 

Mange av oss velger bort stillheten og vil helst unngå den. For hvorfor 
skal vi ønske stillhet? Den er jo kjedelig. Den inneholder jo ingenting! 
Vi har konstant tilgang til sosial kontakt gjennom mobilen og andre 
sosiale medier – telefonsamtaler, snapchat, insta og  facebook, så hvis 
vi ønsker kan vi være sosiale hele tiden. 

På 1600 – tallet påstod en fransk filosof at mennesket stadig er på en 
flukt fra seg selv. I nyere tid er det blitt forsket på Pascals påstand og 
resultater fra forskningen viste at de fleste deltakerne fant det vanskelig 
å være alene med seg selv. Stillheten finner vi alle steder - hvis vi vil! 
Den er rundt oss. Den er i oss. Til tross for at den er veldig nær oss, 
velger vi den gjerne bort og vil helst unngå den. Kanskje er det slik, 
fordi i stillheten vokser ikke bare det gode i livet vårt, men også det 
som er trist, tungt og vanskelig. 

I mennesket Jesus Kristus steg Gud 
ned for å være nær. For å være hos oss.  
I oss. «Kristus bor i våre hjerter ved troen»,  
skrev apostelen Paulus. Det er i vårt eget hjerte Gud møter oss. 
Bratsberg sier dette så fint i sin bok Skjulte skatter: 

[…] Jeg møter Ham når jeg selv stiger ned, når jeg selv våger å være 
tilstede midt i min hverdag. Våger å være hjemme hos meg selv, i mitt 
eget hus, i mitt eget liv, i mitt eget hjerte. DER er vårt møtested, vårt 
treffpunkt. […] En relasjon med konstant tilgang til Guds kjærlighet og 
aksept, men også innsikt i egen avgrunn der nåden utgjør selve bunnen 
og veggene er stenket med Jesu blod. […] Hjemme hos meg selv, hjemme 
hos Gud. Tilstede i meg selv der jeg blir mer menneske». 

Så lever vi ikke våre liv alene - for ved troen bor Kristus i våre hjerter. 
Han som er kjærlighet, tilgivelse, nåde og fred. Alene i håp til Gud, vær 
stille min sjel, for fra Ham kommer mitt håp. Bare i han er min klippe og 
min frelse og mitt vern. Jeg skal ikke vakle. Bare hos Gud skal jeg være 
stille, fra ham kommer mitt håp»

Turid Lindal

Kirkekontoret i Kongsvinger
Tlf.: 62 88 66 80   Fax: 62 20 28 04
Herdahlsalen, Nygata 6, 2213 Kongsvinger
post@kongsvinger.kirken.no
www.kongsvinger.kirken.no

Fellesrådsleder: Stig Holm
Tlf.: 95 70 63 77

Vinger menighet
Menighetsrådsleder Anne-Lise B. Ording
Tlf.: 40 87 36 20

Austmarka menighet
Menighetsrådsleder Jarl Harald Ramtjernåsen
Tlf.: 90 85 81 08

Austmarka kirke
Henvendelse til kirkekontoret

Ansatte:
Kirkeverge Ole Erik Lindalen
Tlf.: 90 10 64 31
OL769@kirken.no

Administrasjonssekretær 
Glenn-Roar Melbye
Tlf.: 91 86 08 81
GM965@kirken.no

Menighetsforvalter Hans Hansen
Tlf.: 90 84 48 96
HH382@kirken.no

Menighetssekretær
Gerd Randi Bjørnstadbråten
Tlf.: 45 95 06 83
GB544@kirken.no

Prost Øystein Halling
Tlf.: 91 34 68 70
OH929@kirken.no

Sokneprest i Vinger, Magnus Lindberg Jansvik
Tlf.: 97 73 38 31
MJ477@kirken.no

Sokneprest i Austmarka og  barne- og  
ungdomsprest i Vinger Turid Lindal,   
Tlf.: 45 96 05 36
TL698@kirken.no

Fengselsprest Kristin Holen Daae
Tlf.: 62 88 84 64

Diakon Trygve Meldalen
Tlf.: 48 14 31 25
TM528@kirken.no

Diakonimedarbeider Heidi Iren Pettersen
Tlf.:  936 79 225
HP943@kirken.no
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Kateket Morten Ruud
Tlf.: 91 56 19 21
MR253@kirken.no

Musikkmedarbeider Laila Sagli
Tlf.: 97 73 30 09
LS773@kirken.no

Trosopplærer Angelica  
Holm-Glad Sæther
tlf.: 47 88 65 37
RS252@kirken.no

Korleder/trosopplærer Solfrid Haagensen
Tlf.: 991 57 188    
SH768@kirken.no

Kantor Berit Billingsø
Tlf.: 91 86 58 71 
BB394@kirken.no

Kantor Maria Skjæveland
Tlf.: 45 95 46 17
MS376@kirken.no

Kirketjenere Vinger:
Svein Skarateppen  tlf.: 91 91 68 30
Tor Melgård  tlf.: 41 42 40 31
Arvid Strømstad  tlf.: 95 91 36 88

Kirketjener i Austmarka/Lundersæter:
Morten Vikertorpet  tlf.: 97 95 02 96

Kirkens SOS:   tlf.: 81 53 33 00
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Konserter
JAZZGUDSTJENESTE 
 I AUSTMARKA KIRKE  
30. SEPTEMBER  
KL. 12.00
Også i år blir det jazz-
gudstjeneste med Magnolia 
Jazzband og Austmarka 
bygdekor. Wenche Walla 

dirigerer (bildet) og prost Øystein Halling forretter. I 
år deltar solisten Majken Christiansen. Hun er en kjent 
dansk jazzvokalist og gift med trommeslageren i Magnolia 
Jazzband. Dette blir et nytt og spennende møte. Det er gratis 
inngang i kirken, men arrangøren håper på en GOD kollekt 
til dekning av utgiftene. 

Dagen før, lørdag 29. september kl. 18.00 er det konsert i 
Austmarka Samfunnshus med de samme aktørene. Dette 
er det 7. året disse arrangementene holdes. Det har blitt en 
tradisjon som veldig mange setter pris på.

TORSDAG 20. SEPTEMBER KL. 19.00.  
NY KANTOR PRESENTERER SEG
Konsert med Vinger kirkes nye kantor Berit Billingsø.
Konserten skal gi en presentasjon av Berit som musiker, og
det er derfor satt sammen et variert program bestående både
av solostykker for klaver og kammermusikk. Hun har vært så
heldig å få med seg to fantastiske musikere som hun spiller
med jevnlig – mezzosopran Marianne Bye Granheim og
cellist Ingvild Nesdal Sandnes. Marianne kommer også fra
Eidskog, og har nettopp fått fast jobb i Det Norske Solistkor.
Ingvild har Berit studert med både i Oslo og i Berlin, og de
har spilt flere konserter sammen her i distriktet tidligere.
Ingvild jobber for tiden i Operaorkesteret. De gleder seg til
å spille musikk som spenner fra nordiske perler til Brahms,
viser og salmer! Entre kr. 150,-.

ONSDAG 10. OKTOBER KL. 18.00. 
VELDEDIGHETSKONSERT PSYKISK HELSE
Veldedighetskonsert i Vinger kirke i forbindelse med verdens- 
dagen for psykisk helse. Sølvstrupene (sang), Berit Billingsø 
(piano/orgel), Solfrid Evensen (sang), Maria Skjæveland 
(piano) og Gerd Rotmo (dikt). Kirkekaffe. Fri entre. Kollekt 
til Mental Helse Kongsvinger, som også vil medvirke.

TORSDAG 29. OKTOBER KL. 19.00 
I VINER KIRKE: KLAVERKONSERT 
MED SVEIN AMUND SKARA
Mesterverker av Franz Liszt som 
var en av tidenes største pianister. 
Denne konserten omfatter hans 
storslagne Sonate i h-moll samt 
de 12 Transcendentale etydene. 
Disse komposisjonene hører med 
til klaverlitteraturens mest teknisk 
krevende verker, men de er samtidig vakre 
å høre på. Programmet er perfekt for kirkens nye, 
flotte Steinway-flygel. Entre kr. 150,-.

FREDAG 9. NOVEMBER KL. 19.00 I VINGER 
KIRKE: IN MEMORY OF ELVIS GOSPEL

Paal Flaata, Stephen Ackles og Vidar Busk. (bilde) 
De akkompagneres av et 7-manns band og et lokalt 

kor. Billetter på Ticketmaster.

LØRDAG 13. OKTOBER KL. 17.00 I VINGER KIRKE. 
HÅVARD GIMSE OG TROND HALSTEIN MOE: 
FERDAMINNI
Konserten Ferdaminni er om Aasmund Olavsson Vinje 
og musikk som ble skrevet til hans tekster. Håvard Gimse 
og barytonen Trond Halstein Moe fremfører musikk av 
mange norske komponister, i første rekke Edvard Grieg. 
Konserten fremføres dagen etter i  HL-Senteret på Bygdøy 
(Villa Grande). Håvard Gimse trenger vel ingen nærmere 
presentasjon her?. Trond Halstein Moe: har vært ansatt som 
solist på Den Norske Opera i 22 år og gjort over 75 roller. 
Han har også et stort konsert- og kirkerepertoar og har 
sunget i mange land. En sjelden anledning. Entre kr. 200,-. 
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Årets menighetstur, som var planlagt og ledet av diakon 
Trygve Meldalen, samlet rundt 30 deltakere.  Det var stopp 
i Drøbak med rundstykker, kringle og kaffe og muligheter 
for en tur i byen. Etter overfart til Oscarsborg, var det 
omvisning. Guiden som ventet på oss på Oscarsborg var en 
myndig eldre herremann som hadde hatt sine arbeidsdager 
på festningen. Det var interessant og spennende, og ikke 
minst få se filmen om hva som skjedde med Blücher. En 
flott tur som gjorde sterkt inntrykk på mange. De stilte 
mange spørsmål til guiden og fikk gode svar. Alle var 
enstemmig i at dette var bra. Guiden vår var så ivrig at han 
glemte tiden for båten tilbake. Da gikk tiden litt ifra oss og 
planen om omvisning i Drøbak kirke gikk ut. Vi dro rett til 
restauranten der vi ble servert deilig mat med god dessert 
som avslutning. 

En godt planlagt og bra gjennomført tur. 

Heidi Iren Pettersen

BUSSTUR TIL OSCARSBORG  
OG DRØBAK 8. JUNI 2018

Det var godt å gjemme seg i skyggene 

på Oscarsborg den varme dagen. 

Middagen smakte for fornøyde turdeltakere. 

Kalina Dimitrova på flygel og Eva Vermundsberget, sang, 
fremførte et vakkert og variert program i Vinger kirke 
torsdag 14. juni. Dette var også Kalina sin avskjedskonsert. 
Fremmøtet kunne vært bedre. Foto: Venkah Gjermundsen

KONSERT MED EVA 
VERMUNDSBERGET OG 
KALINA DIMITROVA 14. JUNI

Sølvstrupene hadde gleden av å synge i den flotte, katedralaktige, 
Fryksänden kirke i Torsby søndag 10. juni. Koret sang blant 
annet sanger med melodier av tidligere kantor i Vinger, 
Bjørn O. Hansen, som også spilte i kirken den dagen, og 
som spiller fast for koret. Med ledsagere var det i alt rundt 
40 deltakere på turen som også omfattet en bedre middag på 
Ulfsby Herrgård ved Sunne og omvisning i Rottneros parken.

Koret fortsetter øvelsene på tirsdager mellom 11 og 13 i 
Herdahlsalen og ønsker gamle og nye sangere velkommen! 

Jan Byfuglien

Seniorkoret Sølvstrupene på 
tur til Torsby



6   menighetsbladet 04-2018  

Til stødige og kjente toner ledet kantor Kalina Dimitrova 
gudstjenesten gjennom sitt siste oppdrag som organist i Vinger 
kirke. Etter ni år i Vinger var det tiden kommet for å reise 
tilbake til Bulgaria.

Kalina ble ansatt som kantor i Vinger i 2009 og har siden 
den gang vært en trofast og stødig organist.  Hun har 
vært en faglig sterk musiker, som har gitt oss mange gode, 
musikalske øyeblikk gjennom årene. 

17.juni 2018 var dagen for Kalinas avskjedsgudstjeneste. 
Prost Halling stod for prekenen og sokneprest Jansvik 
ledet den øvrige liturgien. Gudstjenesten inneholdt også en 
urfremførelse av en bibelsk salme som Kalina selv hadde 
komponert. 

Etter gudstjenesten ble det servert kaffe og mange benyttet 
anledningen til å ønske henne lykke til videre i hjemlandet.

Bilde: Kalina med gaven, en ikonbilde som framstiller Olav 
den Hellige, overrakt av fellesrådsleder, Stig Holm.

Tekst: Magnus Jansvik
Foto: Karin Palm Johnsen

Avskjed med Kalina

Fra menighetsbladet for 50 år siden
I oktobernummeret i 1968 ble det blant 
annet invitert til fest på Gjermshus 
bedehus, gudstjenestelig møte hos 
Signe Lunderbye på Varaldskogen og 
gudstjenestelig møte på Åsum skole. Det 
var også god omtale av en misjonsuke 

med misjonsprest Per Aasen og sekretær 
Olga Dahl. Møtene skulle holdes på 
Kongsvinger bedehus, Nordre Austmarka 
bedehus, Holt Pleiehjem  og hos IvarK. 
Hoff, Øiset. Menighetsfakultetsforeningen 
innbød også til fest i Kongsvinger 

bedehus med besøk av fakultetssekretør 
Skolevoll.  Ellers ble det informert om 
at Bondekvinnelaget og Helselaget 
innbyr til kirkekaffe på Vinger hotell etter 
høsttakkefesten den 20. oktober. 

Norge er et samfunn der forskjellene øker. Forskjeller som 
ikke først og fremst handler om etnisitet eller religion, hvor 
du kommer fra eller hvem du er. Men om du er innenfor eller 
utenfor.

Det er mange måter å være utenfor på. Fra å mangle en seng å 
sove i, til å være utenfor arbeidsliv eller sosiale fellesskap. Dette 
rammer ikke bare enkeltpersoner, men gir ringvirkninger for hele 
befolkningen.

Med TV-aksjonen NRK 2018 kan Kirkens Bymisjon skape møter 
som redder liv. Ved å åpne dører og legge til rette for at flere 
møtes, skal vi vise hvorfor årets TV-aksjon er viktigere enn aldri 
før. Vi skal tilby mennesker som opplever å stå utenfor, et nytt 
fellesskap, en seng eller en samtale og slik bidra til at flere får 
muligheten til å oppnå egne mål og drømmer.

BLI BØSSEBÆRER: 
Det er Byen Vår Kongsvinger som har ansvaret for 
gjennomføringen av TV-aksjonen lokalt. Når det gjelder 
bøssebærere er kontaktpersoner  Marvel Sørensen   eller Uno 
Arnesen. Ring Byen Vår på telefon 62 81 66 10 eller send en 
e-post til info@byen-var.no. Gaver kan gis til innsamlingskonto: 
8380 08 09005.

TV-AKSJONEN NRK 2018 SØNDAG  
21. OKTOBER TIL KIRKENS BYMISJON
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Første rekke fra v.: Mari Mohn Andreassen, Mathilde Neskvern, Julie Christine Solberg, Ragnhild Elise Ingvaldsen Mo, Julie Jacobsen Prøven, Maria 
Therese Tangen. Andre rekke fra v.: Magnus Lindberg Jansvik, Fredrik Aasland-Ringstad, Mathias Alsaker Ulla, Anders Sigernes-Hovland, Gabriel 
Oplenskedal Hokaasen, Isak Andreas Jusnes Krok, Fredrik Lillebekk, Eirik Alexander Pallesen, Morten Ruud. Foto: Odd Due, Magnor.

Konfirmanter i Vinger 19. august 2018

Kirken gir oss en mulighet til å være et sted 
man kan finne stillhet og ro, og å tenne lys i 
en ellers så travel hverdag både for de som 
bor lokalt, turister og de besøkende som av 
forskjellige grunner er knyttet til byen og 
distriktet vårt. For andre året på rad fortsetter 
det å vise behov. 

Vi må gi en stor takk til alle frivillige som har 
deltatt for å få dette til å fungere som et godt 
tilbud til byen vår. 

Det var i år 15 frivillige guider, 5 var nye og 
10 var også med i fjor. Nytt for året var det 6 

kulturelle arrangement fordelt på de ukene 
det var åpent som var fra 25.juni - 3 august.

Det har vært konsert med Sølvstrupene,  dikt- 
lesning av to poeter fra distriktet vårt – Anna 
Gunilla Mikalsen og Gerd Rotmo, konsert 
med Solfrid Evensen og Maria Skjæveland, 
der også eldre far invitert og fikk transport, 
foredrag om kirkens historie v. Jan Byfuglien, 
konsert med. Bjørn O Hansen og Øyvind Sørlie  
og orgelkonsert Med Maria Skjæveland.

Det var til sammen rundt 370 gjester innom 
kirken. Veldig mange var fra vårt nærområde, 

mens noen var på gjennomreise og ønsket 
å se sin barndoms kirke. Det var også 
engelskmenn, tyskere, amerikanere og 
nederlendere på besøk. 

En fin sommer med åpen kirke. Mange lys 
er tent, kaffekopper er drukket og gode 
samtaler og stunder er delt.  Takk for denne 
sommeren!

Diakonmedarbeider Heidi Iren Pettersen og 
Venkah Gjermundsen

ÅPEN VINGER KIRKE  
–SOMMEREN 2018 

Gerd Rotmo leste dikt.

Solfrid Evensen sang.

To kirkeguider slapper av.
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AUSTMARKA

Gudstjenesten skulle vært på Bygdetunet, 
men på grunn av etterlengtet regn, ble den 
flyttet til kirken.

Turid Lindal fortalte om Jona og den store 
fisken.  Denne dagen lå det en stor papp-
hval i kirka og det var båt og hav, og til 
og med store såpebobler som indikerte 
uværet ute på havet. Hvem hadde laget alle 
disse kulissene? Jo, det var Turid sjøl, så klart! 
Historien handler om Guds omsorg for oss alle. 

Turid hadde med seg to medhjelpere i 
kirken, Angelica Sæther og Kari Vikertorpet. 

De sjekket hva som var inni magen til den 
store hvalen. Der var det mye plast og små 
blikkbokser. Fy og fy!! Sånn skal det ikke 
være i naturen vår, nå må vi skjerpe oss alle 
sammen. Kari fikk denne søndagen diplom 
som Miljøvokter, så jeg tenker at hun sikkert 
vil passe på at alle hun kjenner ikke kaster 
søppel i naturen.

Dagens dåpsbarn heter Aurora Ellouise 
Gjessing-Bergh. Hun var våken under hele 
gudstjenesten og snillere unge skal man 
lete lenge etter. Ikke et eneste knyst var å 
høre fra den lille damen. Hun vil nok etter 

hvert lære seg å si fra, for med tre store-
søsken må hun si ifra hva hun liker og ikke 
liker. Store-søsknene heter Malik, Wilmer 
og Selma. Vi ønsker vesle Aurora Ellouise all 
lykke i framtida.

Øverste bilde:  Dåpsbarnet Aurora  Ellouise 
følger nøye med på hva Turid sier.

Nederste bilde: Miljøvokter Kari Vikertorpet 
med den store hvalen.

Tekst og foto: Bjørg Aulie

MILJØ- 
GUDSTJENESTE  
17. JUNI

Pilegrimsgudstjeneste
Søndag 5. august ble det arrangert 
pilegrimsgudstjeneste på Austmarka. Det 
var Mette Olsson som inviterte oss hjem 
til seg, veldig koselig! 

Starten vart fra bommen på 
Smørrullvegen (bildet).  Første stopp 
var ved «Brurasteinen», en stor stein 
som brura fikk sitte på toppen av for å 
spise niste da bryllupsfølgene gikk fra 
Varaldskogen på vei til og fra kirka.

Neste stopp var ved «Liksteinen». Her ble 
likkistene satt da gravfølgene tok pause 
på veg til kirka fra Varaldskogen. Siste 
stopp før mål var «Kleivsteinen». 

Den må du komme gjennom for å få lov 
til å spise nistepakka di! Alle på turen kom 
fint gjennom, så da kunne mat og kaffe 
nytes da vi kom fram.

Turen var på 3,5 km én veg. Vel framme 
hos Mette ble det etter hvert gudstjeneste 
ved Turid Lindal og Tatiana Haraldseid 
og vi sang mange fine salmer. Så vartet 
Mette opp med kaffe og masse kaker, vi 
storkoste oss i det flotte været. Takk for en 
fin dag, Mette!!

Tekst: Bjørg Aulie, med innspill fra Mette 
Selbekk. Foto: Bjørg Aulie og Mette Selbekk

Austmarka Kirke har fått ny 
plakattavle. Den er laget 
på Kongsvinger Fengsel.

Ny plakattavle

Mandag 1. oktober kl. 12:00: Gudstjeneste 
De eldres dag.  I år er det 70 år siden FNs 
verdenserklæring om menneskerettigheter ble 
vedtatt og årets markering ønsker å minne om at 
alle rettigheter og friheter også gjelder for eldre

Tirsdag 6. november kl. 11:00: Andakt
Søndag 23. desember kl. 16:00: 
Lillejulaftensgudstjeneste

VELKOMMEN TIL ANDAKT/ 
GUDSTJENESTE  PÅ AUSTBO 
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VELKOMMEN TIL AKKS
Austmarka kirke - og kulturskole (AKKS) 
er en barneklubb for alle barn/ unge 
mellom 6 og 16 år i Austmarka.

AKKS foregår i kirken rett etter skoletid èn 
tirsdag i måneden. Vi starter alltid med et 
varmt måltid og samles om bordvers og 
Vår Far.

Etterpå er det samlingsstund hvor vi 
deler en bibelfortelling. I formidlingen 
bruker vi Tidslinjen – Den store 
fortellingen i Bibelen som er et fysisk 
undervisningsverktøy utviklet med 

støtte fra Seksjon for barn, unge og tros-
opplæring i Kirkerådet. Vi avslutter ofte 
samlingen med å synge en salme/ sang. 

Etterpå er det lek og moro i kirkerommet. 
I høst får barna som vil anledning til å 
være med å øve inn et skuespill som vil 
bli fremført under menighetens julefest 
6. januar.

Trosopplærer Angelica Holm-Glad Sæther 
og prest Turid Lindal er tilstede hver gang 
sammen med et par ungdomsledere og 
representant fra Menighetsrådet.

Det deltar mellom 15- 20 barn på AKKS 
hver gang og det koster 50,- kr i året å 
være medlem. 

AKKS HØSTEN 2018
Tirsdag 11. september
Oktober: Høstferie
Tirsdag 6. november
Tirsdag 4.desember
AKKS er ferdig kl 16:30

Bilde: Tidslinjen er utviklet med støtte fra 
Seksjon for barn, unge og trosopplæring i 
Kirkerådet.

12.-14. oktober får Kongsvinger Misjonsforsamling besøk av 
leder i Normisjon Norge – Svein Granerud. Han tar for seg 
Joh. ev. kap 14. 

PROGRAMMET VIL SE SLIK UT:
Fredag 12. kl. 18: Bibeltime. Det blir også fredagspizza.
Lørdag 13. kl. 12.00: Formiddagstreff i Hokåsen Bedehus. 
Her blir det sang av familien Sagli og Lorang Olsen. 
Bevertning og åresalg.
Søndag 14. kl. 11.00: Misjonsgudstjeneste  i Vinger kirke. 
Liturg er Magnus Jansvik. Austmarka Bygdekor synger
Samme dag kl 17.00: PRAISE og misjonsfest i Kongsvinger 
bedehus. Kongsvinger Kristne Trekkspillklubb deltar. 
Bevertning og kollekt.

Velkommen til møtene!

Bibelhelg i Kongsvinger

Foto: Normisjon
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Hvordan kom du på å søke stillingen som 
kantor i Vinger?
- Jeg så jobbannonsen helt tilfeldig. På 
det tidspunktet hadde jeg akkurat vært på 
turné i distriktet med Teater i Glåmdal, og 
dermed fått ”frisket opp” hjemlengselen. Jeg 
så dette som en mulighet til å flytte nærmere 
foreldrene mine, ha en mer normal arbeidstid 
enn jeg har hatt som frilansmusiker, og 
samtidig få spilt masse. Det at Vinger kirke 
har nytt orgel og nytt Steinway-flygel hadde 
også mye å si. 

Så vidt jeg forstår skal du fortsette noen 
studier for å kunne vigsles som kantor. Kan 
du si litt om hva dette går ut på?
- Jeg har mastergrad i utøvende klaver, og 
har dermed stillingstittel kantor. For å få 
full kantorkompetanse, kreves det i tillegg 
et årsstudium i kirkemusikk. Da vil jeg lære 
mer om blant annet orgelspill, liturgi og 
korledelse. Jeg skal ta dette på deltid i løpet av 
de nærmeste årene. 

Kan du si litt om din bakgrunn og  
familiære forhold?
- Jeg vokste opp på Vestmarka i Eidskog 
med mamma og pappa og to storebrødre. 
Da jeg var 16 år flyttet jeg til Stange for å gå 
på musikklinja, og deretter var det rett på 
studier ved Norges musikkhøgskole i Oslo. Da 
jeg var på utveksling ved Sibelius-akademiet 
i Helsinki, traff jeg han som nå er mannen 
min. Vi flyttet ut til Nesodden i 2012, og jeg 
fikk etterhvert en deltidsstilling som kantor 
der, i tillegg til frilansing og diverse mindre 

stillinger som pianist. Vi har nå en sønn på 
to år.

Hva er dine forventninger og drømmer i 
forhold til det å være kantor i Vinger?
- Jeg håper å kunne bidra positivt til 
kulturlivet i Kongsvinger-regionen. Jeg har 
mange ideer, og vil prøve å bygge opp noe 
bra over tid. I tillegg til å opprettholde en 
høy kvalitet på det musikalske i gudstjenester 
og andre kirkelige handlinger, ønsker jeg å 
oppmuntre til et rikt konserttilbud. Vi må 
utnytte de flotte instrumentene i Vinger kirke 
– men det er også viktig at det skjer noe i alle 
kirkene i kommunen. Jeg ser fram til å lære 
mye nytt, og er sikker på at jobben vil være 
veldig utviklende for meg. 

Vinger mangler egentlig kirkekor eller kor 
som kan styrke det liturgiske liv: hva tenker 
du om det? Er det mulig å få til?   
- Hvis det er ønske om et kirkekor, synes jeg 
absolutt det kunne være spennende å etablere 
et. Siden jeg foreløpig ikke har begynt i 
jobben enda, vet jeg for lite om hvilke behov 
som finnes. Det eksisterer allerede mange kor 
i Kongsvinger, så det er viktig at et eventuelt 
nytt kor tilbyr noe som ikke dekkes fra før. Et 
annet alternativ er å styrke kirkens samarbeid 
med kor som allerede er etablert, og/eller 
starte opp en forsangertjeneste som kan styrke 
salmesangen i gudstjenestene. Uansett er det 
viktig å få til en forsangertjeneste.  

Også for barn og unge er musikk i kirken et 
viktig område; hva tenker du om det? 

- Det er jeg helt enig i. Det er f.eks. veldig 
positivt for en menighet å ha et barnekor. For 
meg var kirken et sted jeg ofte fikk prøvd meg 
som solist i oppveksten. Jeg vil gjerne legge 
til rette for at unge musikere i kommunen 
kan bidra i ulike kirkelige sammenhenger. 
Og ikke minst vil særlig barn og unge, men 
også andre, være velkomne til å besøke 
orgelgalleriet og lære mer om de muligheter et 
orgel gir for musikk. 

Vinger kirke har i noen grad blitt en 
konsertkirke; Hva tenker du om Vinger 
kirke som kirke for konserter?
- Vinger kirke har med sitt fine kirkerom og 
flotte instrumenter alle forutsetninger for å 
være en konsertkirke, og det er kjempebra! 
Sammen med kulturutvalget vil jeg arbeide 
aktivt for at kirken også blir brukt til 
konserter. 

Kommer vi til å få høre deg også i konsert-
sammenheng på orgel og eller piano?
- Definitivt! På konserter blir det nok i 
første omgang mest piano, siden det er 
hovedinstrumentet mitt (allerede 20. sept.
Se side 4) Men etterhvert som orgelstudiene 
pågår, skal det nok bli orgelkonserter også 
– jeg gleder meg til å bli kjent med orgelet i 
Vinger kirke!

Vi takker for intervjuet og ønsker Berit 
Billingsø til lykke som kantor i Vinger!

Jan Byfuglien

INTERVJUET

BERIT BILLINGSØ - NY KANTOR I VINGER

Berit Billingsø prøver ut de første tonene på Vinger kirkes orgel. 

Berit Billingsø gleder seg til også å spille på det flotte flygelet i Vinger kirke. 
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RASTA - KONGSVINGER
Rastav. 1, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 46 36 - Fax: 62 81 54 53

TAK og STÅL A/S

• Alt i takplater, takrenner og  
  beslag
• Snøfanger - Takstiger
• Alt i stål - Stålhaller
• Betongkummer

Elgveien 3, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 91 92

www.tante-marie.no

 
 
 

Les om våre aktiviteter på
byen-var.no og

kongsvingerguiden.no

ADVOKATENE
MYRVOLD, OVLIEN & NØKLEBY

KONTORFELLESSKAP MNA

Pb. 207, 2202 Kongsvinger - Fjellgt. 5, 3. etg., 2212 Kongsvinger
Telefon: +47 62 88 89 70 - Telefax: +47 62 81 18 15
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Historisk tilbakeblikk
I to nummer av Menighetsbladet 
har vi fulgt en flokk fra Kongs
vingerområdet som emigrerte til 
Amerika i 1876 og utover. De slo seg 
ned i Donnellyområdet litt nord for 
Minneapolis. Fra første stund var 
de opptatt av å få i gang et kristent 
arbeid, og så fram til den dagen de 
kunne få sin egen kirke. Her fort
setter beretningen. 

Redaktøren
 
Endelig egen kirke
Straks etter at det var ordnet opp 
i stridighetene, kom spørsmålet 
om hvor kirken skulle bygges. 
Noen ville ha kirken bygd på den 
gamle gravplassen, men andre 
mente lenger nord, da det ville ble 
mer i midten av menigheten enn i 
seksjon 30 ved Donnelly, der altså 
menigheten hadde sin gravplass. 
Komiteen fant at seksjon 7 i Town 
of Rensville i det sydvestre hjørne 
var det mest sentrale sted, og dette 
burde tilfredsstille alle parter. Men 
det viste seg at da kirken endelig ble 

bygd der så var det 11 medlemmer 
som gikk ut av menigheten. Det kan 
i denne forbindelse nevnes at den 
gamle og midlertidige gravplass, 
ikke på grunn av forviklinger, men 
av hensyn til tittel kunne overdras 
til menigheten. Komiteen ble pålagt 
å forhandle med eieren av det stykke 
mark som ble valgt til kirketomt og 
gravplass, og om mulig få kjøpt tre 
til fem acres land   (en acre er om 
lag fire mål) til dette formål. Den 16. 
mars 1886 fikk menigheten avtale 
om en acre land. Kirken er altså 
beliggende tre mil (trolig miles, det 
vil si snaut fem kilometer) nord for 
Donnelly Minnesota. 

Pastor Olson sa opp som menighe-
tens prest i 1886. Samme år valgte 
Scandia Menighet en komite på tre 
medlemmer til å forhandle med 
andre menigheter, Kongsvinger 
innbefattet, som hadde fått sin 
prestebetjening av pastor Olson. Det 
ble også valgt en tremannskomite 
som skulle forhandle med komiteen 
fra Scandia. Disse to komiteer ble 
enige om i fellesskap å kalle en 
prest, samt forhandle seg imellom 
om hvor mye hver menighet ville 

betale i prestelønn. Noen annen 
menighet var ikke repsesentert 
ved dette møte. Nevnte komiteer 
anbefaltre at menighetene skulle 
sende kallsbrev til O. Dale. Det synes 
så at Scandia hadde gjort regning 
med at fire menigheter skulle bli 
med å kalle felles prest. Men nok om 
det, pastor Dale tok imot kallet fra 
Kongsvinger og Scandia, og tiltrådte 
i tjenesten da pastor Olson sluttet. 
Det framkommer av protokollen at 
ved et møte holdt den 12. november 
1886 åpnet pastor Dale møte med 
andakt, og fungerte også som 
møteleder, skjønt protokollen gir 
ingen opplysninger med hensyn til 
de øvrige ordninger menighetene 
imellom. 

Kongsvinger og Scandia har siden 
den tid stått i kallsforbindelse med 
hensyn til prestebetjening. Den 3. 
februar 1876 ble inkorpo rasjons-
artiklene for Kongsvinger menighet 
innført i bøkene hos Register of 
Deeds for Stevens County.

Torbjørn Hæhre 

Dine føtter i  mine hender

Aut.fotterapeut Grete P. Hansen
Tlf: 922 68 327 Kongleveien 17, Kongsvinger

FOTPLEIE – NEGLEPROBLEMER – HARD HUD – LIKTORNER – VORTER

FLISSENTERET
KONGSVINGER

Norsenga • 2211 Kongsvinger • Tlf. 62 81 57 01

av fliser og baderomsinteriør
BESØK VÅR UTSTILLING

Hos oss får du alt på ett sted!
- Flislegging
- Muring (peiser, piper, mur- og pussarbeid)
- Rørleggerarbeider og reparasjonsarbeider
- Snekring og tømring

Julens under  
- en salme

Gud bor i et lys dit ingen kan nå.
Gud kan vi ei se og ikke forstå.

Men Gud kommer nær. Han vil være her. 
Så blir han et barn som Maria bær. 

Ære være deg, o Gud som er stor!
Du som kommer hit som vår lille bror.

Ja, du kommer nær, du vil være her.
Så blir du et barn som Maria bær!

Etter Margareta Melin, gjengitt med tillatelse.

BLI PRIVATMEDLEM 
KR 250,-

Tannlege Klaus Ånerud
Postboks 188, Parkveien 7

2202 Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger

NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Kongevegen 86 - Kongsvinger
NORDBOHUS KONGSVINGER AS - Tlf. 62 82 13 30 - Tronsmosveg 8 - 2211  Kongsvinger

Kontonr:  
1840.16.29900 eller  
VIPPSkjøp 115872

Min salme
Kalina Dimitrova

SOM EN HJORT LENGTAR  
ETTER VATN
Jeg vil skrive om en av mine 
favorittsalmer, den bibelske «Som en 
hjort», nr.388 i Norsk salmebok 2013. 
Komponist er amerikaneren Martin 
Nystrom (1956 -). Teksten  er meget 
sterk i seg selv: bibelsk salme 42,1-3, 
oversatt til nynorsk av Peter Sandwall:

Som en hjort lengtar etter vatn,
eg lengtar etter deg(2x)
Berre du gjev meg trøyst og ro. 
Hos deg, min Gud , vil eg alltid bo.
Som en hjort lengtar etter vatn,
eg lengtar etter deg.

Opp til deg går min takk og lovsong. 
Eg tilber deg, min Gud(2x).
Berre du gjev meg trøyst og ro. 
Hos deg, min Gud, vil eg alltid bo.
Opp til deg går min takk og lovsong. 
Eg tilber deg, min Gud.

Musikken til salmen er et fremragende 
eksempel på moderne, åndelig sang, 
og jeg som kirkemusiker begynte 
å undersøke mer om komponisten 
og komposisjonen. Den inneholder 
både ro og bevegelse flettet sammen 
i en uforglemmelig melodi. Etter 
ikke så mye leting fant jeg følgende 
informasjon på nettet.

Martin Nystrom er utdannet musikk-
lærer fra Seattle. I sommeren i 1981 
deltok han på sommerkurs ved Det 
kristne instituttet i Dallas, Texas. 

Martin hadde en romkamerat som 
var veldig aktiv kristen. Den andre 
personen oppfordret komponisten til 
å be, lese Bibelen og å faste. Spesielt 
fasten var en ny utfordring for Martin 
Nystrom. Han forandret på dietten 
og dette hjalp å fokusere enda mer 
på det åndelige. Rundt den nittende 
dag i fasteperioden fikk komponisten 
inspirasjon til å skrive ned en sang. 
Han satt seg ved pianoet. Og der lå 
allerede en åpen bibel på Salme 42. 
Melodien begynte å rulle ned i Martins 
hode.  Etter noen få minutter ble denne 
åndelige sangen «født» og skrevet ned 
med noter. Martin Nystrom hadde 
ikke intensjoner å gjøre seg kjent og 
berømt gjennom sin komposisjon. Som 
han påpekte, var dette en personlig 
lovprisning til Gud.

Komponisten viste den nye salmen 
til en bekjent, Dave Butterbaugh, før 
han reiste tilbake til Seattle. Dave 
introduserte «Som en hjort» til sine 
studenter og den ble straks veldig 
populær.

I dag er salmen verdenskjent, utgitt 
på flere språk og for diverse typer 
ensembler. Martin Nystrom reiser ofte 
og deltar i mange religiøse konferanser. 
Han husker kanskje best møtet i Sør-
Korea i 1990 da «Som en hjort» ble 
sunget av 100 000 koreanere til stede.
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TROSOPPLÆRING

UNGDOMSKLUBBEN BDHUSET 
Fritidsklubb for ungdom fra 13-19 år.  
Annenhver torsdag utenom skoleferier.
Samlings-stund med andakt og lovsang.  
Spill, quiz, mat, samtaler, et hengested for 
ungdom i byen vår. Konfirmantene har 3 
oppmøter i løpet av konfirmanttiden.

Ledere er Sverre Wold, Solfrid Haagensen og 
Morten Ruud.

KINGKIDS GOSPELKOR 
Aldersgruppe 5-14 år Oppstart 28. august. 
Øver på Kongsvinger Bedehus hver tirsdag 
17.30-19.00 Synger ofte på Gudstjenester 
og er med på mange spennende prosjekter i 
trosopplæringen. Leder: Solfrid Haagensen 
 
https://www.facebook.com/vingerkingkids

G3 kafé og ungdomsklubben BDhuset 
går sammen annenhver torsdag på 
Kongsvinger bedehus

G3 KAFÉ 
Annenhver torsdag på Kongsvinger Bedehus 
fra kl. 18-21. Oppstart 30. august. En kafe- 
kveld består av en innledning med spennende 
temaer fra hverdagen knyttet til Bibelen, 
samtaler i grupper med eldre ungdom og 
kos med mat og kreative løsninger med 
kaffemaskin Alle tenåringer er velkommen.

Ledere er Angelica Sæther, Solfrid Haagensen, 
Morten Ruud, Sverre Wold og noen av de 
eldste ungdomslederne. Vil du være med i en 
samtalegruppe ta kontakt med Morten Ruud.

Trosopplæringen i Kongsvinger starter opp 
lørdagsklubb for alle barn i Kongsvinger 
kommune

Vi har vært og besøkt den populære 
lørdagsklubben på Jara skole som Hof 
menighet driver og ønsker ett slikt tilbud i 
Kongsvinger.

Det blir hobbyaktiviteter, leker, samlinger, 
kafe for foreldre og barn

Datoer er 15. september, 20. oktober, 
1. desember fra kl. 13 -15 . Sted er ikke 
avklart enda men det blir nok på en skole i 
Kongsvinger.

Følg med på Facebook siden til trosopp-
læringen i Kongsvinger: https://www.
facebook.com/trokongsvinger/ Lokale blir 
publisert så fort det er avklart.

Det er mange oppgaver som vi trenger hjelp 
til, vi trenger ledere, håndverkere, kafepersonell, 
meld fra til trosopplærer hvis du vil bidra.

Lørdagsklubb

Advensleir
HARASET LEIRSTED

23.-25. NOVEMBER

3.-7. KLASSE

For barn i 2.-7.klasse. Oppstart 6. september. Roverud kirke rett etter skoletid 
13:30-16:00 Annenhver onsdag. Bibel-fortellinger med sang og varm mat. Vi leker 
sammen, Lego og spiller brettspill. Ledere er: Solfrid H Glad, Heidi Pettersen

Juniorklubben på roverud
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Fakultetet: 
Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.om�eld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Kongevegen 5. - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye

regnskap
Sørumlia – 2224 Austmarka

Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 08.30-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 

formidle stemninger, uttrykke både glede 
og klage fra sjel til sjel. Disse elevene var 
meget oppmerksomme tilhørere, omkring 
hundre barn og unge satt på et tynt teppe 
på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen

Ved SALT er det rekruttert 14 studenter som skal begynne på det nye programmet 
master i teologi som vil få internasjonal godkjenning. Dette er en frukt av godt 
samarbeid med universitetene på Madagaskar. 44 av studentene ved SALT klarer 

Rivo Razakandriana, misjonær (deltid) på Madagaskar

Isidore er prestelærer ved presteskolen i Atsimoniavoko (også 
bibelskole) og har sin egen ku som bidrar til å mat på bordet.
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Fra menighetsbladet 
for 50 år siden

Den 6. desember hadde Det norske Misjonsselskap sitt tradisjonelle 
julesalg i Kongsvinger bedehus. Medlemmer av misjonsforeninger i 
Solør-Vinger-Odal hadde også denne gang med iver og velvilje gått inn 

alle gjenstandene utstilt, og mange var møtt frem for å høre misjonær Else 

På selve salgsdagen var det som vanlig stor tilstrømning, og salget ga 
misjonen kr. 7047 netto (svarer til rundt kr 74 000 nå). 
Første uken av det nye året var som vanlig preget av en del 
julefester. Pastor Løkeberg deltok på Handelstandens barnefest og 
på Kongsvinger folkeskoles fest. Og sokneprest Bjartli var med på 
Vinger sykepleies fest i Vinger hotell. På alle disse festene var det god 
tilslutning slik det pleier å være. 

kunne lamme all møtevirksomhet. Men medlemmene i Austmarka 
kirkeforening gir ikke så lett opp. På møtet hos Helfrid Jansrud og 
frue hadde det møtt frem henimot 30,  og godt var det etter bilturen å 
komme inn i behagelig varme stuer. Utenom det vanlig programmet 

utland, fremvist av frk. Ragnhild Andresen. 
Søndagsgudstjenesten i Holmby skole den 18. januar ved res. kap. 

Løkeberg fortalt om H. A. Brorson, julens salmedikter. 

fylt. Indremisjonsselskapets reisetaler John Olav Larssen hadde med 
seg 12 kameratklubbs-medlemmer fra Våg ved Egersund. Disse spilte 
og sang – og leste dessuten et bibelord hver. Og Larssen talte på sin 
enkle måte ut fra bibelordet i 1. Joh. 3.1 «Se hvor stor kjærlighet 
Faderen har vist oss, at vi skal kalles Guds barn». Den svenske sanger 
Rolf Liström ga også meget gjennom sine evangeliske sanger. 

Jan Byfuglien

oppfølging i startperioden på yrkeslivet for 
deres elever. Kjempebra å høre om! Vi var 
der fordi Ingeborg skulle holde konsert. 
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på murgolvet i en time. De hadde gode 
spørsmål, og en tolk oversatte mellom 
engelsk og bangla. En gruppe elever hadde 

også en minikonsert for oss med sang, 
harmonium og tabla. Klart vi tenker på 
hvordan det går med dem! 

Plassen tillater ikke at jeg skriver  
om besøk i khasikirken. Det var også  
et høydepunkt.
Er det rart at jeg lengter tilbake? 

Karen Bjerke Christophersen
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På et område nede til høyre for gangvegen opp mot Vinger 
kirke, inngjerdet med et lavt gjerde i metall, står det to 
søyleformede bautaer. På den ene, mørke, står: Martin Edvard 
Midseim og Charlotte Marie Midseim, og på den lyse står, 
Olga Anna Ingeborg Eliassen, født Midseim. Begge har en tekst 
nederst. På den mørke står: «For eder som frygte Guds navn 
skal rettferdighets sol opgaa. Mal. 4.2», og på den lyse står: «Ske 
ikke min vilje, men din O Gud». Hvem var de som etterlot seg 
dette staslige gravminnet?

Martin Midseim var født 2. september 1838 på vestre Midseim i 
Kråkstad av foreldrene Lars Abrahamsen og Ingeborg Olsdatter, 
og døde 18. januar 1919 i Kongsvinger. Kona Charlotte Marie 
var født Floberg, i Åsnes 28. november 1864 og døde 19. juni 
1935. 

Han fikk utdannelse fra Asker seminar og kom til Grue som 
lærer ved Kirkenær skole der han var lærer i mange år. Rundt 
1874 flyttet han til Brandval der han begynte handel med skog. 
Han kjøpte Nor nordre og opparbeidet en betydelig formue. 
Han var også aktiv i det offentlige liv og var i flere år medlem 
av herredsstyret og sparebankens forstanderskap. I 1901 solgte 
han skogen i Brandval, men beholdt gården, og flyttet til 

Kongsvinger inn i det som senere er kalt Midseim-gården, 
nå Øvre Langelandsgate 1, ved kirketorvet. 

Martin og Charlotte Marie fikk bare ei datter, Olga, født 12. mars 
1893. Hun giftet seg 10 juli 1913 med August Birger Peter 
Eliassen, født 1882 i Kristiania (Oslo). Han var sønn av August 
Emil Eliassen, prest, og kona Agnes Betzy, August var selv 
utdannet Cand. theol. og hadde arbeidet som amtskolestyrer 
i Sørum. Allerede den 30. juli 1915 døde Olga, bare 22 år 
gammel, av det som er oppgitt som tyfoidfeber. De fikk ingen 
barn. Enkemannen ble i 1915 lærer ved Nordstrand middelskole 
der han senere ble overlærer og lektor. 

Dermed kan det tyde på ikke er etterkommere knyttet til dette 
flotte gravminnet på Vinger kirkegård. Midseim-gården ble ved 
skifte i 1939 overdratt fra dødsboet til arvinger i familien.

Jan Byfuglien

Kilder: 
Nils P. Vigeland: Kongsvinger 1854-1954, Hedemarkens 
Amtstidende, Folketellinger og kirkebøker.

Familien Midseim/EliassenGravminner
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Brenna Gård og Egg
Brøderudvegen 763
2211 Kongsvinger
Tlf: 62 82 12 40 / 901 39 122

Brune egg
fra Brenna

Brune egg fra frittgående høner

« Fornøyde høner lager 
  ekstra gode egg.
  Hønene på Brenna 
  er alltid fornøyde!»

Barnesiden

Kongsvinger
Telefon: 62826677
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 J.a. Kordahl
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kordahlbegravelse.no

Martha Gezahegn (28) solgte kroppen 
sin til fremmede menn. Nå er hun gift, 
mamma og lærer for andre tidligere 
sexarbeidere i Etiopia. Hun er ett av for-
bildene som utfører norske menigheters 
internasjonale diakoniarbeid.

Gir håp 
–En natt kom det noen mennesker bort 
til meg på gaten, og en av dem ga meg 
en liten papirlapp. Det var en invitasjon 
til lunsj på et senter som het Nytt liv. Det 
hadde aldri falt meg inn at det kunne 
finnes noe nytt liv for meg. De fortalte 
meg at Gud fremdeles elsket meg, men 
jeg trodde ikke det kunne finnes en slik 
kjærlighet, forteller Martha Gezahegn.

Martha fikk virkelig et nytt liv gjennom 
senteret som drives av Mekane Yesus, 
den evangeliske kirken i Etiopia. Kirkens 
diakonale organisasjon er en av Kirkens 
Nødhjelps lokale partnere. Hvert år tas 
60 nye jenter inn i et toårig program som 
gir dem et underholdsbidrag, yrkesop-
plæring, helsehjelp og terapi. 

Fra fornedret til forbilde 
Etter at Marthas to år i Nytt liv-program-
met var omme, ble hun spurt om å fort-

sette på senteret som lærer. Hun møtte 
Esubaleu i kirken, giftet seg og ble mor til 
Nathnael. For henne ble familien et hånd-
fast bevis på den kjærligheten som er så 
vanskelig å forstå.

–Jobben min er å lære jentene opp i et 
praktisk kunsthåndverk som kan sikre 
dem et levebrød. Men den viktigste lær-
dommen jeg kan gi dem, er at de er elsket 
av Gud. Jeg har delt deres fornedrelse, og 
nå er jeg et forbilde som kan vise hvor 
sterk kjærlighetens makt er.

Sammen forandre
Gjennom årets fasteaksjon vil Kirkens 
Nødhjelp sette fokus på mennesker som 
forandrer verden. Vi vil fortelle historiene 
om noen av dem som i våre prosjekter 
er med på å gjennomføre norske 
menigheters internasjonale diakonale 
arbeid i praksis. 

Pengene som samles inn går til Kirkens 
Nødhjelps arbeid over hele verden. Du 
kan støtte aksjon direkte ved å: 
	•	Benytte	kontonummer	1594	22	87493 
	•	Sende	GAVE	på	sms	til	2468	(200	kroner) 
	•Ringe	givertelefon	820	44 088	(200	kroner)

Martha Martha Gezahegn (28) er lærer i kunsthåndverk på Nytt liv-senteret for 
tidligere sexarbeidere i Addis Ababa. Jentene lager vakre stofftrykk som selges i en liten 
butikk i byen. I fremtiden kan denne kunnskapen bli et levebrød, men allerede nå er 
ekstrainntektene velkomne.

Glåmdal  
beGravelsesbyrå
J.A. Kordal

Personlig - Trygt - Verdig
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Tors  6.feb.   kl. 12.00:   Formiddagstreff. Torill S. Haugen. 
Søn   9.feb.   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Jesus møter ondskap med godhet.  
                                        Thor Haug. KMF 
Fre  21.feb.   kl. 12.00:   Fredagsforum. Helge Thomassen. Tema: Kongsvinger 1814 
                                       -i et historisk perspektiv. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.feb.   kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus lærer oss å be. Jan Tore Anthonisen. KMF 
Ons 26.feb.   kl. 18.30:   Undervisning og samtale. Tema: Ville Jesus helbrede?  
                                        Nett-tale av Per Eriksen. KMF 
Fre  28.feb.   kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjest: Odd Georg Murud: Lina Sandell. Nærmiljøsenteret 
Ons 5.mars   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 6.mars  kl. 12.00:   Formiddagstreff. Kari Helene Haugen. 
Søn 9.mars   kl. 17.00:   BD Praise. Unge voksne KMF 
Ons 12.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Ons 19.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre 21.mars  kl. 12.00:   Fredagsforum. Sylfest Lomheim: Den gode samtalen-språkutviklingen i   
    Norge. Nærmiljøsenteret 
Søn 23.mars kl. 17.00:   Søndagssamling. Tema: Jesus – Menneskesønnen. Asbjørn Nordgård. KMF 
Ons 26.mars kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  28.mars kl. 12.00:   Sangkafé. Dagens gjester: Glade gutter. Nærmiljøsenteret 
Ons 2.april   kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Tors 3.april  kl. 12.00:   Formiddagstreff. 
Søn  6.april  kl. 17.00:   BD Praise. Nærmiljøsenteret 
Ons  9.april  kl. 18.30:   Fastesamling. Nils Chr. Faarlund. KMF 
Fre  18.april kl. 18.00:  Avslutning på korsvandring. KKS 
 
 
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med servering. 
 
Nærmiljøsenterets kafé hver tirsdag kl. 10.00-13.00.  
Ungdomsklubben BD hver torsdag kl. 18.00 - 22.00. Følger skoleruta. 
 
 

  
 

Kongsvinger Misjonsforsamling KMF  
er et samarbeid mellom de tre  
misjonsorganisasjonene på Kongsvinger Bedehus. 
 
 

KONGSVINGER BEDEHUS
Tommelstadsgate 1

Velkommen til Kongsvinger Misjonsforsamling og Nærmiljøsenteret!
      
Hovedtema for onsdags-og søndagsmøter er Johannesevangeliet.

Søn 9.sept kl. 17.00: PRAISE. Marianne Prestvik Hole. Tema: Jesus og   
    Nikodemus. Samtalen som sier det meste. KMF
Ons 19.sept kl. 19.00. Undervisning og samtale. Tema: Levende vann. KMF
Fre  21.sept kl. 12.00: Fredagsforum. Svein Arne Tvedt: Fra slaveri til moderne   
    fengsel. Vinger Menighet og Nærmiljøsenteret
Søn 23.sept kl. 17.00: Søndagssamling. Ola Tulluan. Tema: De sju tegn i   
    Johannesevangeliet. KMF
Fre 28.sept kl. 12.00:  Sangkafe. Gjester er To skalder fra Odal’n: Hans Ludvig   
    Fredheim og Ronald Andersen. Nærmiljøsenteret
Ons 3. okt kl. 19.00: Undervisning og samtale. Steinar Hole.
    Tema: Jeg er livets brød. KMF
Tors 4.okt kl. 12.00: Formiddagstreff. Marianne Prestvik Hole deltar.
Fre 12.okt kl. 18.00: Bibeltime. Tema: Jeg er veien, sannheten og livet.  
    Svein Granerud. KMF
Søn14.okt kl. 17.00: Søndagssamling. Svein Granerud taler. Kongsvinger   
    Kristne Trekkspillklubb deltar. KMF
Ons17.okt kl. 19.00: Undervisning og samtale. Tema: Jesus -verdens lys. KMF
Fre 19.okt kl. 12.00: Fredagsforum. Geir Lundestad: Donald Trump. Hvorfor ble  
    han valgt, og hvordan har han forandret USA og verden?   
    Vinger Menighet og Nærmiljøsenteret
Fre 26.okt kl. 12.00: Sangkafe. Nærmiljøsenteret
Søn 28.okt kl. 17.00: Søndagssamling. Mari Iren Bunes. Tema: Virkelig fri. KMF
Ons 31.okt kl. 19.00: Undervisning og samtale. Tema: Den gode gjeteren. KMF
Søn 11.nov kl. 17.00: PRAISE. Tove Stang Karlsen. Tema: Vintreet. KMF
Ons 14.nov kl. 19.00:  Undervisning og samtale. Marianne Prestvik Hole. 
    Tema: Jeg er oppstandelsen og livet. KMF 

Bønn i Lillesalen kl. 19.00 1.mandag hver mnd.
Onsdagsmøtene starter kl. 18.30 med enkel kaffeservering.

Telefon 62 81 42 00, Tronsmos veg 6
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Hvert år arrangerer Normisjon sentralt 
såkalt seniorleir et eller annet sted i 
landet. I år var Alta Folkehøgskole 
(tidligere Øytun) stedet. Vi meldte oss på. 
For det første var programmet attraktivt, 
og så er det alltid spennende å komme 
til fjernere deler av det langstrakte 
landet vårt. Og det smakte absolutt av 
gjentagelse! Vi vet allerede nå at neste års 
samling blir i Rosenes by – Molde.

14. juni satte vi oss på flyet på Gardermoen, 
og etter en «rask» flytur landet vi på Alta 
Lufthavn. Der ventet maxitaxi for å ta oss 
til folkehøgskolen, for vi var mange på 
det flyet som skulle til samme sted.

En seniorleir er lagt opp på mange måter 
som et kortkurs og «vanlig» folkehøy-
skoleopphold. Nøktern innkvartering, 
men helt greit. Noen rom har bad og noen 
må gå på gangen. Maten er god norsk 
standard med litt attåt, og opplegget skal 
nå rapporteres til EU for å godkjennes! 
Slå den! Derfor var det mange detaljer 
som måtte med da vi ble innlosjert. Men 
omsider var alle på plass og vi samlet oss i 
det som ofte er fellesrom på slike steder – 
gymsal og festsal.

Leirens hovedtaler var leder for 
Normisjon i Norge – Svein Granerud. 
Han holdt bibeltimer også og er en 
glimrende taler! Han kommer til 
Kongsvinger i oktober. Se side 9. Fredag 
var dagen for utflukter. Vi kunne velge 

mellom tur med elvebåt på Altaelva 
eller tur til Alta Museum og Kåfjord. 
Vi valgte den siste. På museet fikk vi 
rik informasjon om samer og livet i 
Finnmark. Her er også premiesamlingen 
til Bjørn Wirkola! I nærheten var 
det store flater med mer enn 6300 
helleristninger og 50 hellemalerier som 
ved hjelp av en guide satte oss tilbake til 
ca 4200 år f. Kr.

I Kåfjord er det mye historie fra 2. verdens- 
krig. Det største tyske slagskipet Tirpitz 
lå her fra mars 1943 og i lang tid. Dette 
skipet var en stadig trussel for den 
allierte konvoifarten i Barentshavet. Det 
ble forsøkt bombet av britene, og det er 
fortsatt synlige kratere i fjellet omkring. 
Skipet fikk store skader i Kåfjord, men ble 
først senket i Tromsø. 

Vi besøkte deretter Tirpitz Museum 
med mange bilder, gjenstander og til og 
med en film med autentiske scener fra 
krigshandlingene i Kåfjord. Vi skulle hatt 
mye lengre tid her med så spennende 
materiale.

Som avslutning på denne turen stoppet 
vi ved Kåfjord kirke fra 1837. Utenfor 
kirken står et monument over rallarene 
til minne om arbeidet i kobbergruvene. 
Kirken er det eneste bygget fra gruve-
perioden og en av få bygninger som 
står igjen etter brenningen av Finnmark 
under 2. verdenskrig.

Lørdag var vi på heldagsutflukt til 
Kautokeino. Der besøkte vi Kautokeino 
Sølvsmie. Det er en familiebedrift som er 
bygget opp nesten fra ingenting og som i 
dag er en stor turistattraksjon. Mye flott 
brukskunst og smykker. Vi stoppet også 
ved Masi kirke. Masi skulle jo demmes 
ned i planene for Altautbyggingen, men 
det ble det heldigvis ikke noe av. Og etter 
en flott dag var vi igjen «hjemme» på 
basen vår.

Søndag besøkte vi den flotte 
Nordlyskatedralen (bilde). Det er et unikt 
byggverk som utvendig er kledd med 
titan. Tårnet signaliserer det bølgende 
nordlyset, og innvendig er den blå fargen 
på fondveggen spesiallaget for kirken. 
Det skal symbolisere det blå lyset i Nord-
Norge om vinteren. Det ble en flott 
gudstjeneste med mange tilhørere.

Alta Normisjon fyller 100 år i år, 
men er også den eneste foreningen 
organisasjonen har i Finnmark. Rundt 
1920 var det 18 indremisjonsforeninger 
bare i Alta kommune. Det sier litt om 
utviklingen – ikke bare der men over 
hele landet legges det ned bedehus og 
foreninger. Men heldigvis dukker det 
oppe andre møteformer som samler 
kristne fellesskap.

Av Wenche og Inge Walla

På tur til Alta
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Produserer skogplanter (gran) 
og leverer over hele Østlandet. 

Granli Planteskole er 
eneimportør i Norge av 
råtemiddelet ROTSTOP. 

Henv: finn@granliplanteskole.no  
Mob: 90 17 92 50

Hedmark
Murmesterforretning A/S

I BYGGI BYGG

Postboks 1321, 2206 Kongsvinger

OVN  FLISER  BAD  MUR/PUSS  BETONG  ENEBOLIG  BYGG  TØMRER

Elgvegen 1a tlf: 628 14 923 www.hedmur.no

Telefon: 62 88 80 60

Bare jeg kunne
Skulle jeg løfte hvit himmelhud ned

Og re deg en seng.
Slå opp en silkeseng,

Banke inn solplugger en etter en.
Stemme fjellets flygel med fossetoner

Spille bekkeslåtten.
 

Bare jeg kunne skulle jeg holde i vindens sting.
Slå knute på ei himmelrand,

Og binde deg fast i den.
Løfte deg fra berg i båre.

Vise deg melkeveien, Karlsvogna,
Den frie hvite ravn, den med vingespenn

Over hele kloden, bare jeg kunne.

Dette diktet kom til verden fordi jeg ikke fikk tatt 
farvel til noen av mine nærmeste. Jeg er forfatter 
av tre diktsamlinger. Har vært frivillig leder av et 

amatørteater i bydel Alna i 20 år. Teatret var et teater 
for funksjonshemmede innen HVPU reformen. Har bl. 
a.. jobbet 9 år i psykisk helsevern. Jeg er født i Oslo. Jeg 
ble glad for å bli spurt om å være med i Kulturutvalget i 

kirken fordi kultur gjør livet rikere. 

Hilsen Gerd (forfatter)

BARE JEG KUNNE

Hans Børli (8.12.1918 – 26.8.1989) er kanskje for noen 
fortsatt ‘skogens dikter’. Men han er egentlig ganske mye 
mer. Han var stadig i bevegelse kunstnerisk og dikterisk 

og berørte mange temaer også i en modernistisk stil. 
Politiske dikt i samlingene fra 1970-årene ble avløst av 

mer filosofiske og religiøse dikt fra rundt 1969. Diktene 
er til dels preget av en dualistisk naturreligiøsitet, der 

han øyner det guddommelige i tingene og naturen selv. 
Et eksempel kan være «En dag» fra samlingen 

«Vinden ser aldri på veiviserne» fra 1976:

En dag
Menneske-

fattig og forlatt
blant alle dine skinnende unyttige ting.

En dag skal du kaste fra deg
skrangelen av tomme ord. En dag ska du

blødende barføtt gå
inn i himmelmørket av fortvilelse.
Høre stjernestrålene klirre kaldt 

og falle til ro igjen bak deg¨
lik glassperlene i et østerlandsk dørforheng.

Og dér –
i himmelmørket bak de ytterste stjerner –

skal du brenne ditt siste avgudsbilde
og stryke asken ut med foten

Og skape Gud.
På ny.

Dikt av Hans Børli i jubileumsåret
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Jernbanegata 4
2211 Kongsvinger 
Tlf: 62 81 49 33

Kongsvinger 
kirkelige fellesråd

Gaver til kirker / kirkegårder:
Austmarka Kirke/ kirkegård,   

 Kontonr. 1503.14.23179

Brandval kirke / kirkegård,      
 Kontonr. 1503.14.23209

Holt kirke / kirkegård,              
 Kontonr. 1503.14.23195

Lundersæter kirke / kirkegård, 
 Kontonr. 1503.14.23160

Vinger kirke / kirkegård 
Kontonr. 1503.14.23187

SIMPLY CLEVER

Kongsvinger Spa AS

GAVEK
ORT

Vinger hotell
Østre Solørvei 6 
2211 Kongsvinger
Mob 948 03 931
info@kongsvingerspa.com
www.kongsvingerspa.com

Brudefoto

Familie Grupper

Konfirmanter

Portrett

Fotograf Odd Due
Nevjenvegen 3
2240 Magnor
Mobil: 900 27 520
Mail: odd.due@online.no
Org.Nr. 975858634

Coverfoto

Interiør

Eksteriør

Reklame
Mva

Jens Dahl AS
TLF 62 81 44 83

Glommengata 23, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 97 90
www.glomdalsjukepleie.no

GRAVMONUMENTER
i topp kvalitet og til gunstige priser fra

6490 Eide

Ta kontakt med vår representant 
for katalog!

Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.

Byens nr.1

TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Postadresse: Postboks 502, 2203 Kongsvinger
Besøksadresse: Engensgate 1

Tlf: 62 88 27 80 Fax: 62 88 27 88

M.N.T.F.

PER HAFTHUN
Tannlege

Fjellgata 4, 2212 Kongsvinger
Tlf: 62 81 50 09

Distriktets ledende leverandør 
av ferdigbetong

2206 Kongsvinger
Tlf: 62 88 81 11, Fax: 62 88 81 10

Jernbanegt.5, 2211 Kongsvinger

DØGNVAKT: 62 81 82 62

Grue 
Begravelsesbyrå
DØGNVAKT: 917 48 095

Catering til alle
anledninger

- Minnesamvær
- Bryllup
- Bursdager
- en hyggelig kveld
   med venner

2260 Kirkenær
Tlf: 62 94 66 66 

Fax: 62 94 13 03

www.skaslien.no

Glassmester • Bilglass • Solskjerming
Eidskogveien 46, 2211 Kongsvinger

Tlf: 62 81 82 33, www.rastaglass.no

91 91 68 30

HERDAHL-
SALEN

Nygata 6

Ø.M. Fjeld AS, Gaupev. 4, Kvgr.
Tlf:  62 82 14 00, www.omfjeld.no

 

Tlf: 62 88 66 80

DIGERUD VARMESERVICE
Schüsslersv. 61 - 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 46 11, Mobil: 900 21 820

Privat: 62 81 62 60
Leverandør av fyringsolje, parafin og autodiesel 

Byens gamle storstue er åpen for 
utleie til konserter, minnesamvær, 

dåpsfest og andre private 
arrangementer.

melbye
regnskap
melbye
regnskap

Sørumlia – 2224 Austmarka
Tlf.   62 82 82 44     Fax  62 82 83 44
firmapost@melbye-regnskap.no

62 88 83 00

Sjukehusapoteket i 
Kongsvinger

Tlf: 62 88 71 20, Faks: 62 88 71 22
Åpent: Mandag-Fredag kl 09-16.30

Lørdag kl. 10-13

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger 
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05 

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no 

Ny bil - Brukte biler 
Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger 

Periodisk kjøretøykontroll 

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også! 

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no 
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www.glomdalsjukepleie.no
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Din lokale leverandør av miljøvennlige 
oppvarmingsløsninger!

Vi treffes på tlf. 932 38 900

graving • transport • veivedlikehold
Gaupeveien 2, 2211 Kongsvinger

Jernbanegt. 10, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 83 10 00

www.blockwatne.no
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Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Gågata 20, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 76 00 Mob: 948 03 931

  

under Byparken legesenter

Apoteket på 
Tlf: 62 81 81 10 – Utkjøring etter avtale 

Åpent 9-16.30 og lørdag 10-15

Markensvegen 1/ Storgata 40, 2212 Kongsvinger 
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Kongsvinger
Svein E. Skarateppen

Tlf: 62 82 53 65

Fraktfritt levert, gratis oppsatt og etter-
sett i følge kirkegårdsvedtektene

Pensjonistbowling hver
tirsdag og fredag kl 11.30

Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget 
bakeri

Tlf: 62 81 96 66
Ferske råvarer og nybakt bunn fra eget bakeri.
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TRENGER DU ELEKTRIKER

2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 28 55, Fax: 62 81 28 70

DIN LOKALE ELEKTRIKER

Fengselsutsalget
Kongsvinger Fengsel
Flotte håndtverksprodukter i 
skinn, tekstil, metall, lys og tre.

Åpningstid: Fredag 12-16
Glommengata 16, Tlf: 62 88 84 50

Tlf. sentralbord: 62 97 00 66
www.odal-sparebank.no

Din lokale 
FK-butikk

Tlf: 62 88 84 40

Tlf: 62 81 50 10 Tlf: 62 81 50 10

Kongsvinger - Gågata 17
Telefon 62 81 4669

Aasum Bil
Gaupevegen 6

2211, Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

 

Tlf. 62 81 92 02
Postboks 542

2203 Kongsvinger - e.post: frsport@online.no

Nytt orgel i Vinger kirke  
Kontonr. 1503.13.46689

Angora undertøy, 
helsesko, sokker som 
ikke strammer, 
BH for stor og tung byste

Kongsvinger og omegns boligbyggelag AL
Brugata 16, 2212 Kongsvinger

Tlf. 62 82 37 37 - Faks 62 82 37 20
E-post: adm@kobbl.no

Gaupeveien 1A, postboks 1217, 2206 Kongsvinger
Telefon: 62 88 86 00 - Telefaks: 62 88 86 05

E-mail: tbm@moller.no - Internett: www.taugbolbil.no
Ny bil - Brukte biler

Autorisert verksted - Delelager - Dekk og felger
Periodisk kjøretøykontroll

Vi lagerfører slitedeler og eksosanlegg til andre bilmerker også!

www.saab.no www.mitsubishi-motors.no www.tbmskoda.no

Besøk Norges største Lego 
butikk i Gaupeveien 2

Glommengt 12, 2211 Kongsvinger
Telefon: 62 81 55 23

Ann Kristin Harbosen
Katering • Selskapslokaler • Begravelsesbyrå

Tlf.: 924 46 373

Besøk vårt utsalg i markedshallen i Promenaden 
sine lokaler i Kristian Walbys veg 13. 
Åpningstider: man-fredag 09.00–16.30.

Velkommen

AS

Gaupevegen 6, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 81 44 86 

www.aasumbil.no

Torild-stua
BEGRAVELSESBYRÅ

Tlf: 62 82 81 95, Mob: 917 08 500

Døgnåpent

Glommengaten 43, Tlf: 62 81 71 90

2224 Austmarka
Telefon: 62 82 82 21

Gågata 13, 2211 Kongsvinger
Tlf: 62 88 83 10, Fax: 62 88 83 11

Email: siw@kongsvinger-regnskap.no

STORHUSHOLDNING ENGROS
Kongevegen 14, 2211 Kongsvinger

Telefon 62 88 84 30, faks 62 88 84 39

 
Din fagforhandler av Honda, Husqvarna,  

Polaris og Jonsred

Eidskogvn. 50 - Kongsvinger - Tlf. 62 81 87 88

Eidskogveien 48 - Kongsvinger - Tlf: 62 81 87 88 

Vil du annonsere 
 i Menighetsbladet?

Ta kontakt med Inge Walla 
Tlf: 62 82 86 68 / 909 96 612, 

in.walla@online.no

Kongevegen 20, 2211 Kongsvinger
Tlf.: 62 82 72 03

Ta kontakt med 
Nunne Moss tel.: 62814826, eller epost til: 

vambl@kongsvinger.kirken.no

Bemanning og rekruttering
Jobzone Kongsvinger, Tlf: 62 81 53 00

KONGSVINGER
BUDGET HOTEL

Når du trenger rimelig overnatting. 
Bestill på: www.kongsvingerbudgethotel.no

Telefon: 62 20 35 35

Promenaden Kafe og markedshall
Tlf: 62 88 66 60
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LIVETS GANG

VINGER KIRKE
Døpte:
Leah Aurora Fagernes-Stenmyren
Ella Langfoss Utgård
Aron Diyar Lyvik
Sondre Jacobsen
Albin Bjerke Scott
Nora Malene Smedstad Lien
Emily Grace Maria Sundkvist Kojan
Jesper Fredrik Fjell
Mathias Alsaker Ulla
Linnea Thrane
Isadora Karoli
Dennis Tyseng
Jackop Espnes

Vigde:
Lars Hella og Ida Marie Larsen Trosholmen
Marius Ljungquist og Ine Suzan Tidemandsen
Lasse Fagernes og Karianne Stenmyren
William Henry Bonney og Nina Gusterudmoen
Knut Ivar Lien og Janni Karlsen Thorgersen

Martin Olsen og Miriam Sundby Stenberg
Geit Henning Langnes og Mona Nordøy
Ulf Otto Martin Fling og Mari Martinsen
Jan Olof Magnus Johansson og  
Ann Christin Sund
Jon Are Brattås og Lisbeth Haveråen
Daniel Ellinghaugen Gusterudmoen og  
Eli Renate Krogstad
Kenneth Olsen og Kirsten Tveita

Døde:
Ella Helene Gylterud                      f. 15.07.1939
Reidar Dreyer   f. 29.10.1927
Leif Håkon Sagerud   f. 10.09.1941
Brita Lill Sigernes   f. 28.09.1940
Lucas Leander  
Harbosen Morken          f. 15.05.2018
Marit Taje                                         f. 15.11.1935
Jarle Andersson   f. 17.04.1966
Egil Bjørkli   f. 26.06.1931
Grethe Elisabeth  
Kisen Bergkvist    f. 31.03.1951
Jan Nordseth                                    f. 17.01.1934
Reidun Holter                                  f. 17.08.1923

Rolf Herman Engebretsen             f. 22.06.1938
Rolf Øverby                                      f. 23.10.1947
Jonas Trøhaugen                              f. 08.04.1989
Jørgen Holløkken   f. 08.10.1930
Bjørn Hauger   f. 09.08.1961
Ruth Mellem   f. 20.11.1927
Steinar Langseth   f. 19.07.1937
Aud Solveig Opdal Hasle                f. 14.04.1927
Else Gjerde   f. 29.03.1949
Bjørg Helen Granli Rønhovde       f . 03.01.1958
Leif William Unsgaard    f. 23.03.1942

AUSTMARKA KIRKE
Døde:
Ivar Gylterud              f. 02.05.1932

Både Vinger og Austmarka menigheter er avhengig 
av frivillige gaver for å gjennomføre utsmykninger og 
forbedringer i kirkene og for spesielle tiltak, særlig rettet 
mot barn og unge. Gaver til menighetene går inn under 
ordningen med skattefradrag. Gaven må være på minst kr. 
500 i løpet av året, og i 2018 er maksimumsbeløpet kr. 40 000. 
For å få meldt inn bidraget til skattemyndighetene, må givere 
oppgi at de ønsker fradrag og melde inn sitt personnummer 
til kirkekontoret. 

MENIGHETENE TRENGER DIN STØTTE – UTNYTT SKATTEFRADRAGET
Det kan gis gaver til følgende formål: 
Vinger menighet: 
Drift og menighetsliv: 1503.20.98999 
Trosopplæring: 1503.22.28647 
Kirken; utsmykning og forbedringer: 1503.14.23187 
Holt kirkefond: 7112.66.46962 
 
Austmarka menighet:  
Drift og menighetsliv: 1503.20.99014 
Kirken: utsmykning, forbedringer: 1503.14.23179 



Vinger kirke

GUDSTJENESTER

Dato Kirke Kl Dag i kirkeåret Liturgi Prekentekst Liturg

09.09.18 Vinger kirke 11:00 16.s.i tr.tiden Presentasjonsgudstjeneste Matt 5,10-12 Magnus Jansvik

16.09.18 Vinger kirke 11:00 17.s.i tr.tiden Høymesse Luk 7,11-17 Magnus Jansvik

23.09.18 Vinger kirke 11:00 18.s.i tr.tiden Høymesse med 50årskonfirmanter Matt 8,5-13 Øystein Halling

07.10.18 Vinger kirke 11:00 20.s.i tr.tiden Høymesse Mark 10,2-9 Magnus Jansvik

14.10.18 Vinger kirke 11:00 21.s.i tr.tiden Misjonsgudstjeneste. Austmarka 
bygdekor Luk 16,19-31 Magnus Jansvik

21.10.18 Vinger kirke 11:00 22.s.i tr.tiden Prekengudstjeneste Luk 18,9-14 Thor Ringsbu

28.10.18 Vinger kirke 11:00 Bots- og bønnedag Familiegudstjeneste Luk 18,9-14 Øystein Halling

03.11.18 Vinger kirke 18:00 Allehelgenskveld med Odal bygdekor Magnus Jansvik

04.11.18 Vinger kirke 11:00 Allehelgensdag Allehelgensmesse med Kammerkoret Matt 5,13-16 Magnus Jansvik

11.11.18 Vinger kirke 11:00 25.s.i tr.tiden Høymesse Matt 14,22-34 Magnus Jansvik

18.11.18 Vinger kirke 11:00 26.s.i tr.tiden Gudstjeneste med tro og lys Øystein Halling

25.11.18 Vinger kirke 11:00 Siste s. i k.året Høymesse Matt 25,1-13 Magnus Jansvik

Austmarka kirke
Dato Kirke Kl Liturgi Medvirkendee Liturg

16.09.18 Austmarka kirke 11:00 Høsttakkefest. Utdeling av 4- og 6 årsbok  - / Haraldseid

30.09.18 Austmarka kirke 12:00 Jazzgudstjeneste Bygdekoret. Magnolia Jazzband Halling/ Magnolia

01.10.18 Austbo 12:00 Gudstjeneste De eldres dag Lindal/ Haraldseid

14.10.18 Kjerret 12:00 Gudstjeneste Ingrid Joramo Lund Lindal/ Haraldseid

04.11.18 Kirken 18:00 Alleehelgensdag Bygdekoret Lindal/ Haraldseid

18.11.18 Kirken 11:00 Gudstjeneste  -  /Haraldseid

02.12.18 Kirken 16:00 Lysmesse Bygdekoret og konfirmantene deltar Lindal/ Haraldseid

09.12.18 Kirken 18:00 Vi synger julen inn sammen med Bygdekoret Bygdekoret Lindal/ Haraldseid


